[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

26 мая 2017 года                                       № 28                                                п. Новонукутский

О межведомственном взаимодействии
Администраций муниципальных образований

(сельских поселений) Нукутского района

с другими структурами и общественными

организациями
     Заслушав и обсудив информации глав сельских поселений муниципального образования «Нукутский район» «О межведомственном взаимодействии Администраций муниципальных образований (сельских поселений) Нукутского района с другими структурами и общественными организациями», Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информации глав сельских поселений муниципального образования «Нукутский район» «О межведомственном взаимодействии Администраций муниципальных образований (сельских поселений) Нукутского района с другими структурами и общественными организациями» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования «Нукутский район»

                                                            К.М.Баторов